
Cena (bez DPH): 

965 Kč
Cena (s DPH): 

1 168 Kč

de Buyer Poklice Affinity pr. 20 cm | D-3709-20N

Popis produktu

Poklice Affinity vyrobená z kvalitní nerezové oceli slouží k pokrytí připravovaného pokrmu. Svým vkusným designem představuje elegantní a

nadčasový prvek ve vaší kuchyni. Chlubí se také svou funkčností a kvalitou provedení. Je určená především na nádobí řady Affinity.

Poklice pr. 20 cm

Affinity poklice pr. 20 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/10 Průměr: 20 cm Barva: stříbrná Lze mýt v myčce nádobí 1 ks v balení Využití poklice Přikrytí pokrmu při

jeho přípravě. Kolekce Affinity

Nádobí z kolekce Affinity se vyrábí z inovativního, vysoce vodivého, vícevrstvého nerezového materiálu (5 vrstev), který umožňuje rovnoměrné

vaření při zachování všech vitamínů a dalších živin pokrmu. Jedná se tedy o velmi praktické a kvalitní kousky, které kuchyň jen rozzáří a

naservírují lahodné a výživné pokrmy.

Výrobce

Značka de Buyer své know-how staví na zkušenostech a inovacích. Už téměř dvě století pracuje tým expertů na vytváření funkčního nádobí,

které splní požadavky i sny všechny profesionálních kuchařů.

Informace

Katalogové číslo D-3709-20N

Značka de Buyer

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

